
CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

 

Grupa  „C”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2011-2009 
 

Klasyfikacja  końcowa po  trzech  turniejach 
 

M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 
I  Turniej II  Turniej III  Turniej 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1  Jaššo, Matěj  Šachy Krnov -  - - 1 6,5 21,5 2 6,0 20,0 41,5 

2  Galla, Wiktor  KS Hetman Wrocław 2 5,5 19,5 2 5,0 19.0 1 6,5 21,5 41,0 

3  Rząsa, Mateusz  UKS Gekon Nysa 1 6,5 21,5 -  - - 5 4,0 15,0 36,5 

4  Lisowska, Hanna  PSP 33 Opole 3 4,5 17,5 7 4,0 13.0 3 4,5 17,5 35,0 

5  Sokołowski, Antoni  UKS Orlik Brzeg 5 4,5 15.5 3 4,5 17,5 4 4,5 16,5 34,0 

6  Czarnecki, Wiktor  UKS Rodło Opole 4 4,5 16,5 -  - - 6 4,0 14,0 30,5 

7  Różański, Michał  Zawsze Razem Kluczbork 7 4,0 13,0 4 4,5 16,5 -  - - 29,5 

8  Dendewicz, Malwina  SP Szybowice 14 2,0 4,0 8 3,0 11,0 7 4,0 13,0 28,0 

9  Partyczna, Emilia  SP 4 Prudnik 8 4,0 12,0 -  - - 8 3,5 11,5 23,5 

10  Veselý, Jan  TJ TATRAN Mesto Albrechtice -  - - 5 4,5 15,5 12 2,0 6,0 21,5 

11  Kraska, Kacper  UKS Gekon Nysa 9 3,5 10,5 9 3,0 10.0 9 3,0 10,0 20,5 

12  Diduch, Julia  PSP 2 Kluczbork 11 3,0 8,0 13 2,0 5.0 10 3,0 9,0 17,0 

13  Stříž, Tadeáš  Šachy Krnov -  - - 6 4,0 14,0 -  - - 14,0 

14  Samotus, Artur  SP Rudziczka 6 4,0 14,0 -  - - -  - - 14,0 

15  Pytlik, Maja  SP 4 Prudnik 13 3,0 6,0 -  - - 11 2,0 7,0 13,0 

16  Koj, Samuel  Strzelec Strzelce Opolskie 10 3,0 9,0 -  - - -  - - 9,0 

17  Hudecz, David  TJ TATRAN Mesto Albrechtice -  - - 10 3,0 9,0 -  - - 9,0 

18  Špetlová, Stella  Šachy Krnov -  - - 11 2,5 7,5 -  - - 7,5 

19  Radziej, Bartosz  Strzelec Strzelce Opolskie 12 3,0 7,0 -  - - -  - - 7,0 

20  Loskot, Jakub  TJ TATRAN Mesto Albrechtice -  - - 14 0,0 2,0 13 2,0 5,0 7,0 

21  Sperlich, Sebastian  Šachy Krnov -  - - 12 2,5 6,5 -  - - 6,5 

22  Pokornicki, Wojciech  SP 4 Prudnik 15 1,0 3,0 -  - - -  - - 3,0 

23  Pavelek Dominik  TJ TATRAN Mesto Albrechtice -  - - -  - - 14 0,0 2,0 2,0 

 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „C” Kategoria wiekowa – 2011-2009 

 

Wyniki 1 turnieju  –  26.03.2022 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1  Rząsa, Mateusz  UKS Gekon Nysa 6,5 21,5 

2  Galla, Wiktor  Wrocławski Klub Szachowy Hetman 5,5 19,5 

3  Lisowska, Hanna  PSP 33 Opole 4,5 17,5 

4  Czarnecki, Wiktor  UKS Rodło Opole 4,5 16,5 

5  Sokołowski, Antoni  UKS Orlik Brzeg 4,5 15,5 

6  Samotus, Artur  SP Rudziczka 4,0 14,0 

7  Różański, Michał  Zawsze Razem Kluczbork 4.0 13,0 

8  Partyczna, Emilia  SP 4 Prudnik 4.0 12,0 

9  Kraska, Kacper  UKS Gekon Nysa 3,5 10,5 

10  Koj, Samuel  Strzelec Strzelce Opolskie 3,0 9,0 

11  Diduch, Julia  PSP 2 Kluczbork 3,0 8,0 

12  Radziej, Bartosz  Strzelec Strzelce Opolskie 3,0 7,0 

13  Pytlik, Maja  SP 4 Prudnik 3,0 6,0 

14  Dendewicz, Malwina  SP Szybowice 2,0 4,0 

15  Pokornicki, Wojciech  SP 4 Prudnik 1,0 3,0 
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Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „C” Kategoria wiekowa – 2011-2009 

 

Wyniki 2 turnieju  –  02.04.2022 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Jaššo, Matěj Šachy Krnov 6,5 21,5 

2 Galla, Wiktor Wrocławski Klub Szachowy Hetman 5,0 19,0 

3 Sokołowski, Antoni UKS Orlik Brzeg 4,5 17,5 

4 Różański, Michał Zawsze Razem Kluczbork 4,5 16,5 

5 Veselý, Jan TJ TATRAN Mesto Albrechtice 4,5 15,5 

6 Stříž, Tadeáš Šachy Krnov 4,0 14,0 

7 Lisowska, Hanna PSP 33 Opole 4,0 13,0 

8 Dendewicz, Malwina SP Szybowice 3,0 11,0 

9 Kraska, Kacper UKS Gekon Nysa 3,0 10,0 

10 Hudecz, David TJ TATRAN Mesto Albrechtice 3,0 9,0 

11 Špetlová, Stella Šachy Krnov 2,5 7,5 

12 Sperlich, Sebastian Šachy Krnov 2,5 6,5 

13 Diduch, Julia PSP 2 Kluczbork 2,0 5,0 

14 Loskot, Jakub TJ TATRAN Mesto Albrechtice 0,0 2,0 
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Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „C” Kategoria wiekowa – 2011-2009 

 

Wyniki 3 turnieju  –  09.04.2022 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Galla, Wiktor Wrocławski Klub Szachowy Hetman 6,5 21,5 

2 Jaššo, Matěj Šachy Krnov 6,0 20,0 

3 Lisowska, Hanna PSP 33 Opole 4,5 17,5 

4 Sokołowski, Antoni UKS Orlik Brzeg 4,5 16,5 

5 Rząsa, Mateusz UKS Gekon Nysa 4,0 15,0 

6 Czarnecki, Wiktor UKS Rodło Opole 4,0 14,0 

7 Dendewicz, Malwina SP Szybowice 4,0 13,0 

8 Partyczna, Emilia SP 4 Prudnik 3,5 11,5 

9 Kraska, Kacper UKS Gekon Nysa 3,0 10,0 

10 Diduch, Julia PSP 2 Kluczbork 3,0 9,0 

11 Pytlik, Maja SP 4 Prudnik 2,0 7,0 

12 Veselý, Jan TJ TATRAN Mesto Albrechtice 2,0 6,0 

13 Loskot, Jakub TJ TATRAN Mesto Albrechtice 2,0 5,0 

14 Pavelek, Dominik TJ TATRAN Mesto Albrechtice 0,0 2,0 
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